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Saksliste 

Saksnr Arkivref.  Tittel/beskrivelse. 

 

FU 35-18  

 

FU 36-18 

 

 

 

 

 

FU 37-18  

 

 

 

 

FU 38-18 

 

 

FU 39-18 

 

 

 

 

 

 

2018/5016/LJM 

 

 

 

 

 

2018/5016/LJM 

 

 

 

 

2018/5405/LMY 

 

 

2016/7270/LJM 

 

 

  

Referat- og orienteringssaker 

 

Revidering av Studieplan for graden 

philosophiae doctor (ph.d.) ved Det juridiske 

fakultet, UiT Norges arktiske universitet 

(Vedtatt med endringsforslag i møte 30. 

oktober 2018) 

 

Opprettelse av Utfyllende bestemmelser til 

Forskrift for graden philosophiae doctor 

(ph.d.) ved Det juridiske fakultet (Vedtatt med 

endringsforslag i møte 30. oktober 2018)  

 

 

Behandling av Forsknings- og 

utdanningsmelding for 2017 

 

Godkjenning av opplæringsdelen av ph.d.-

studiet i rettsvitenskap - Elvevold 
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FU 40-18  

 

FU 41-18  

 

 

FU 42-18 

 

FU 43-18  

 

 

 

FU 44-18 

 

 

FU 45-18 

 

 

FU 46-18 

 

 

FU 47-18 

 

 

FU 48-18 

 

 

– 

 

2018/1207/LJM 

 

2018/2300/LJM 

 

2017/772/LJM 

 

2016/6537/LJM 

 

 

2018/383/LMY 

 

 

2016/6539/LJM 

 

2016/7567/LJM 

 

2018/617/LJM 

 

 

2016/4434/LJM 

Oppnevning av medveileder – Bakke 

 

Oppnevning av hovedveileder – Humberset 

 

Oppnevning av medveileder - Schøning 

 

Rapport fra midtveisevaluering – Gullhav 

Hansen 

 

Søknad om midler til utenlandsopphold våren 

2019 – Trude Haugli (vedtatt på fullmakt) 

 

Rapport fra midtveisevaluering  - Salvesen 

 

Rapport fra midtveisevaluering - Woker 

 

Kvalitetssikring av ph.d.-studiet i 

rettsvitenskap – rapport for 2016/2017 

 

Godkjenning av opplæringsdelen av ph.d.-

studiet i rettsvitenskap – van der Marel 

 

 

 

FU 35-18 Referat- og orienteringssaker 

a) Referat fra møte i Forskningsutvalget 13.09.2018 

b) Tildeling av VIT-midler til næringslivsmentor innen temaet Food Law 

c) Rapport kravliste ph.d.-programmet – foreløpig arbeid 

 

 

Sak FU 36-18   Revidering av Studieplan for graden philosophiae doctor (ph.d.) ved Det juridiske 

fakultet, UiT Norges arktiske universitet (Vedtatt med endringsforslag i ekstraordinært møte 30. oktober 

2018) 

 

Enstemmig vedtak: 

Studieplan for graden philosophiae doctor (ph.d.) i rettsvitenskap endres i tråd med de vedlagte 

endringsforslagene.  
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Sak FU 37-18  Opprettelse av Utfyllende bestemmelser til Forskrift for graden philosophiae doctor 

(ph.d.) ved Det juridiske fakultet.  (Vedtatt med endringsforslag i ekstraordinært møte 30. oktober 2018)  

 

Enstemmig vedtak: 

Utfyllende bestemmelser til Forskrift for graden philosophiae doctor (ph.d.) ved Det juridiske fakultet anbefales 

vedtatt. 

 

Sak FU 38-18  Behandling av Forsknings- og utdanningsmelding for 2017 

 

Enstemmig vedtak: 

Forskningsutvalget ved Det juridiske fakultet tar Forsknings- og utdanningsmelding for 2017 til etterretning. 

 

Sak FU 39-18  Godkjenning av opplæringsdelen av ph.d.-studiet i rettsvitenskap - Elvevold 

 

Enstemmig vedtak: 

Lisa Mattea Elvevold får godkjent opplæringsdelen av ph.d.-studiet i rettsvitenskap. 

 

Sak FU 40-18  Oppnevning av medveileder – Bakke 

 

Enstemmig vedtak: 

1. Professor Sigrid Eskeland Schütz oppnevnes som medveileder for ph.d.-student Bjørn Bakke for 

perioden fra november 2018 og frem til opptaksperioden for ph.d.-studiet er over. 

2. Det samlede veiledningsansvaret for Bakkes doktorgradsarbeid fordeler seg med 60 % til 

hovedveileder Tore Henriksen og 40 % til medveileder Sigrid Eskeland Schütz.  

 

Sak FU 41-18  Oppnevning av hovedveileder – Humberset 

 

Enstemmig vedtak: 

Professor Gunnar Eriksen (UiT Norges arktiske universitet) oppnevnes som hovedveileder for ph.d.-student 

Mats Humberset for perioden fra oktober 2018 og frem til opptaksperioden for ph.d.-studiet er over. 

 

Sak FU 42-18 Oppnevning av medveileder – Schøning 

 

Enstemmig vedtak: 

1. Førsteamanuensis Jon Christian Fløysvik Nordrum oppnevnes som medveileder for ph.d.-student 

Lena Schøning for perioden fra november 2018 og frem til opptaksperioden for ph.d.-studiet er over. 

 

2. Det samlede veiledningsansvaret for Schønings doktorgradsarbeid fordeler seg med 40 % til 

hovedveileder Ingvild Ulrikke Jakobsen, 40 % til medveileder David Langlet og 20 % til medveileder 

Jon Christian Fløysvik Nordrum.  
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Sak FU 43-18 Rapport fra midtveisevaluering – Gullhav Hansen 

 

Enstemmig vedtak: 

Forskningsutvalget tar rapport fra midtveisevalueringen til Kristine Gullhav Hansen til etterretning.  

 

 

Sak FU 44-18 Søknad om midler til utenlandsopphold våren 2019 – Trude Haugli (vedtatt på fullmakt) 

 

Vedtak: 

Trude Hauglis søknad om støtte til et 4 mnd opphold ved Universitetet i Lund, Sverige, våren 2019 innvilges 

med inntil kr 114 400. 

 

 

Sak FU 45-18 Rapport fra midtveisevaluering  - Salvesen 

 

Enstemmig vedtak: 

Forskningsutvalget tar rapport fra midtveisevalueringen til Sverre Magnus B. Salvesen til etterretning.  

 

 

Sak FU 46-18 Rapport fra midtveisevaluering – Woker 

 

Enstemmig vedtak: 

Forskningsutvalget tar rapport fra midtveisevalueringen til Hilde Woker til etterretning.  

 

 

Sak FU 47-18 Kvalitetssikring av ph.d.-studiet i rettsvitenskap – rapport for 2016/2017 

Saken utsettes. 

 

 

Sak FU 48-18 Godkjenning av opplæringsdelen av ph.d.-studiet i rettsvitenskap – van der Marel 

 

Enstemmig vedtak: 

Eva van der Marel får godkjent opplæringsdelen av ph.d.-studiet i rettsvitenskap. 

 

 

 

 

 

 

 

Lise Myrvang 

Seniorrådgiver 
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